
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
17/2023. (V. 8.)  

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 6/A. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(2) A védett sírhellyé nyilvánításról a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság 
véleményt ad, amelyhez a következő tanácskozási joggal rendelkező személyeket kell 
meghívni:  
a) Kaposvár Megyei Jogú Város főépítésze vagy megbízottja,  
b) a Kaposvárért Közalapítvány Kuratóriumának elnöke vagy megbízottja,  
c) a Kaposvári Városszépítő Egyesület elnöke vagy megbízottja,  
d) a „Mementó Somogy” Közhasznú Alapítvány kuratóriumának elnöke vagy megbízottja,  
e) a temetők üzemeltetőjének vezetője vagy megbízottja,  
f) a Magyar Nemzeti Levéltár Somogy Vármegyei Levéltárának igazgatója vagy 

megbízottja,  
g) a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár igazgatója vagy megbízottja,  
h) a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum igazgatója vagy megbízottja.” 
 

      2. § 
 

A R. 10. § (2) bekezdésében a „Megyei” szövegrész helyébe a „Vármegyei” szöveg lép. 
 

      3. § 
 

A R. 13. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(3) A temetőkbe járművel behajtani, és azzal közlekedni csak az üzemeltető engedélyével 
lehet. A temetőbe való behajtás díja 190 forint + ÁFA/gépjármű/alkalom, melyet az 
üzemeltető jogosult beszedni. A mozgássérülteket parkolási engedélyük feljogosítja a 
temetőbe való ingyenes behajtásra.” 
 

      4. § 
 

(1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő napon lép 
hatályba.  

 

(2) E rendelet 3. §-a 2023. május 15. napján lép hatályba.  
 

Kaposvár, 2023. április 27. 
 
 

Szita Károly  dr. Csillag Gábor  
polgármester jegyző 



2 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
17/2023. (V. 8.)  

önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a temetkezési szolgáltatásokra, a temetők 
üzemeltetésére vonatkozó helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet a feltételek 
változása esetén felülvizsgálja. 

 
 

Részletes indokolás 
 

1-2. §-hoz 
 

A rendeletben szereplő intézmények, szervezetek megnevezésének pontosítását tartalmazza a 
rendelkezés. 

 
3. §-hoz 

 
A behajtási díj 2023. május 15-től hatályos mértékét határozza meg a rendelkezés.  
 

4. §-hoz 
 
A hatályba léptető rendelkezést állapítja meg. 
 


